EVENTUALES NIEVE PRODUCIDA. (BOLSA PERSONAL EVENTUAL TEMP. 24-26)

N o RN R

DNI
*k KGO *
*k k] QTDR*
*RKGTAGH*
*kXTDOGH*
*k*GEYL**
*kXGDGTH*
*HRDQAYF*

APELLIDOS
LEON MOLINA
REDONDO MARTINEZ
ARCO LOPEZ
ORTEGA ADARVE
MEDIAVILLA APARICIO
LOPEZ MOLINA
ARAQUE LEAL

NOMBRE
FRANCISCO
RAUL
ANDRES
NICOLAS
ALEJANDRO
LAURA
FERNANDO

SITUACION
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

NO ADMITIDO
NO ADMITIDO

OBSERVACIONES

NO APORTA DOC. JUSTIFICATIVA EXPERIENCIA EN EL PUESTO
NO APORTA DOC. JUSTIFICATIVA EXPERIENCIA EN EL PUESTO

TITULACION ACADEMICA
TOTAL

30
30
30
15
15
0

0

FORM. COMPLEMENTARIA
TOTAL
20
17,8
1,6
5,2
20
0
0

EXPERIENCIA EN PUESTO
TOTAL
50
50
43,95
50
3,35

PUNTUACION
100
97,8
75,55
70,2
38,35
0
0




